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Продам 2-х комн. квартиру в ЖК "Армейский", ул. Армейская

Одеса, Україна

Продам 2-х комн. квартиру в ЖК "Армейский" на ул. Армейская. 16-ти этажный новый дом. Квартира расположена на 10-м

этаже. Общая площадь 61 кв.м., жилая 26 кв.м., кухня 18 кв.м. В квартире выполнен хороший качественный ремонт. В комнате

ламинат. Полы в прихожей и на кухне с подогревом. Натяжные потолки. Хорошая транспортная развязка. Цена 1120000 грн.

Тел.: +38(048) 700-72-12, +38(066) 146-07-13 Ирина.

  

 Price: 1 120 000 грн.  Тип оголошення:

Продам, продаж, продаю

 Торг: доречний

Атланта Ирина +38(048) 700-72-12
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